* *Additio 1.* Quod etiam supra notaverat in fine cujusdam capituli.

** *Additio 2.* Hanc eandem regulam habes in Apostolo, et in Epistola ad Hebræos.

CAP. IX. De hostia pro peccato principis.

Si peccaverit princeps, qui et chiliarchus dicitur, vel tribunus, per ignorantiam, et post intellexerit peccatum suum, vel per se, vel per alium offerat ad ostium tabernaculi per manus impositionem hircum immaculatum (*Levit. iv*). Quo immolato, tingebat sacerdos digitum in sanguine, quo tangebatur cornua altaris holocausti, reliquum fundens ad basim ejus, et adolebat adipem, renes et renunculos, reliqua erant sacerdotum. Sed quia erat hostia pro peccato, et de sanguine ejus tincta cornua altaris holocausti, carnes ejus erant sanctæ, et sanctificabant, quæ ab eis erant tacta, sed non quælibet imo in genere suo, caro carnem, simila simillam panis panem, et non vescebatur eis nisi sacerdos unctus, et mundus, et non nisi in loco san-

cto, et non nisi in eadem die qua offerebantur, si quid residuum esset, igne comburebatur*. Si vestis polluebatur ejus sanguine, abluebatur, ut nullum remaneret in ea sanguinis vestigium, alioquin urebatur. Vas testium in quo coquebatur caro, statim frangebatur, æreum defricabatur, et lavabatur aqua.

* *Additio 1.* Hoc non propter hoc sacrificium dictum est, cum in eo non esset simila, vel panis; sed ad sequentia respicit, scilicet sacrificium pauperis.

CAP. X. De hostia pro peccato unimæ.

Cum autem peccabat per ignorantiam anima de populo terræ, offerebat capram immaculatam, eo modo quo alii, vel agnum (*Levit. iv*); et fiebat de hac hostia eodem modo quo et de hircu principis. Si autem non poterat manus ejus invenire pecus, offerebat duos pullos turturis, vel columbæ, quorum alter offerebatur Domino in holocaustum, alter erat sacerdotum, cujus tamen sanguis ad fundamentum altaris holocausti distillabatur, quia pro peccato erat. Quod si nec aviculas poterat invenire, offerebat simillam, decimam partem ephi, nec mittebat in ea oleum, aut thus, quia pro peccato erat. Cujus memoriale sacerdos adolebat super altare; reliquum ipse habebat in munere.

CAP. XI. De igne jugi, et ejectione cinerum.

« Iterum locutus est Dominus ad Moysen: Ignis semper in altari ardebit, quem nutriet sacerdos subjiciens mane ligna per singulos dies; et erit ignis ex eodem altari (*Levit. vi*), » id est non aliunde sumptus apponetur. Cum vero cineres superabundabant, induebatur sacerdos vestibus quatuor sacerdotalibus, quas prætaxavimus, et tollens cineres de altari, reponebat in pelvim juxta altare, et depositis vestibus sanctis indutusque aliis, forte ad hoc destinatis, vel etiam suis propriis, cineres efferebat extra castra, et in loco mundissimo, usque ad favillam faciebat consumi.